
DATOVÝ LIST - NZM1-XSVS

Odnímatelná základna 3p, 108A

Typ  NZM1-XSVS
Catalog No.  109777
 
 

Abbildung ähnlich

Dodavatelský program
     

Sortiment     Příslušenství

Příslušenství     Zásuvná zdířka pro základní jednotku

Norma / osvědčení     IEC

Montážní jednotky     Zásuvné jednotky

Konstrukční velikost     NZM1

Description     Plug base for use with basic units NZM...-SVE of the respective size

Počet pólů     3-pólové

standardní výbava     šroubové připojení

Technická data
Všeobecně
Normy a ustanovení     IEC/EN 60947

Krycí lišta     bezpečné proti dotyku prstem nebo hřbetu ruky podle VDE 0106 část 100

Klimatická odolnost     Vlhké teplo, konstantní podle normy ČSN EN 60068-2-78
Vlhké teplo, konstantní podle normy ČSN EN EN 60068-2-30

Okolní teplota      

Teplota prostředí, uložení   °C - 40 - + 70

Provoz   °C -25 - +70

Odolnost proti nárazu (náraz poloviční sinus 10 ms) podle ČSN EN 60068-2-27   g 20 (half-sinusoidal shock 20 ms)

Bezpečná izolace podle ČSN EN 61140      

mezi pomocnými kontakty a hlavními proudovými dráhami   V AC 500

mezi pomocnými kontakty   V AC 300

Poloha při montáži     Svislý a otočený o 90° doprava/doleva

Směr přívodů napájení     libovolná

Stupeň krytí
Přístroj     IP2X (in the area of the plug-in area)

Ověření návrhu podle ČSN EN 61439
Technické údaje pro ověření konstrukce      

Ztrátový výkon přístroje, v závislosti na proudu Pvid W 14.06

Provozní teplota okolí min.   °C -25

Provozní teplota okolí max.   °C 70

Ověření konstrukce ČSN EN 61439      

06.10.2020 Eaton 109777 ED2020 V72.0 CS 1 / 3



10.2 Pevnost materiálů a součástí      

10.2.2 Odolnost proti korozi     Požadavky normy na výrobek jsou splněny.

10.2.3.1 Tepelná odolnost pláště     Požadavky normy na výrobek jsou splněny.

10.2.3.2 Odolnost izolačních materiálů proti normálnímu teplu     Požadavky normy na výrobek jsou splněny.

10.2.3.3 Odolnost izolačního materiálu proti nadměrnému teplu     Požadavky normy na výrobek jsou splněny.

10.2.4 Odolnost proti UV záření     Požadavky normy na výrobek jsou splněny.

10.2.5 Zvedání     Nevztahuje se, protože musí být vyhodnoceno celé spínací zařízení.

10.2.6 Nárazová zkouška     Nevztahuje se, protože musí být vyhodnoceno celé spínací zařízení.

10.2.7 Nápisy     Požadavky normy na výrobek jsou splněny.

10.3 Stupeň krytí plášťů     Nevztahuje se, protože musí být vyhodnoceno celé spínací zařízení.

10.4 Vzdušných vzdáleností a povrchových cest     Požadavky normy na výrobek jsou splněny.

10.5 Ochrana před úrazem elektrickým proudem     Nevztahuje se, protože musí být vyhodnoceno celé spínací zařízení.

10.6 Instalace přístrojů     Nevztahuje se, protože musí být vyhodnoceno celé spínací zařízení.

10.7 Vnitřní proudové okruhy a spojení     Zodpovídá výrobce rozvaděčů.

10.8 Připojení pro vodiče přivedené zvenku     Zodpovídá výrobce rozvaděčů.

10.9 Izolační vlastnosti      

10.9.2 Provozní elektrická pevnost     Zodpovídá výrobce rozvaděčů.

10.9.3 Odolnost proti rázovému napětí     Zodpovídá výrobce rozvaděčů.

10.9.4 Zkouška plášťů z izolačního materiálu     Zodpovídá výrobce rozvaděčů.

10.10 Zahřívání     Za výpočet zahřívání zodpovídá výrobce rozvaděčů. Firma Eaton dodává údaje k
ztrátovému výkonu přístrojů.

10.11 Odolnost proti zkratu     Zodpovídá výrobce rozvaděčů. Je nutno dodržet hodnoty spínacích zařízení.

10.12 EMC     Zodpovídá výrobce rozvaděčů. Je nutno dodržet hodnoty spínacích zařízení.

10.13 Mechanické funkce     Požadavky pro přístroj jsou splněny, jestliže jsou dodrženy údaje v návodu k
montáži (IL).

Technická data podle ETIM 7.0
Low-voltage industrial components (EG000017) / Chassis part power circuit breaker (EC002043)

Elektrotechnika, automatizacní technika a technika rízení procesu / Nízkonapetová spínací technika / Výkonový vypínac, výkonový rozpojovac (nízkonapetový) / Chassis part circuit breaker
(ecl@ss10.0.1-27-37-04-22 [ACN955011])

Rated current In   A 108

Number of poles     3

Version as busbar adapter     Yes

Version as built-in device     No

Type of electrical connection of main circuit     Frame clamp

06.10.2020 Eaton 109777 ED2020 V72.0 CS 2 / 3



Rozměry

06.10.2020 Eaton Industries GmbH
http://www.eaton.eu

© 09/2020 by Eaton Industries GmbH
Eaton 109777 ED2020 V72.0 CS

3 / 3


